
Zmiana uchwały.

Dolno.2017.2343 z dnia 2017.05.09
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 9 maja 2017r.

Wejście w życie:
24 maja 2017 r.

UCHWAŁA Nr XXXVII/253/2017
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/246/2017 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 29
marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z
art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z

2017 r. poz. 59) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale nr XXXV/246/2017 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 29 marca 2017 r. w
sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i
postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli publicznych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia
spełniania tych kryteriów wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do uchwały pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:

Lp. Kryterium

Dokumenty
niezbędne do
potwierdzenia

spełniania kryterium

Liczba punktów

8.

W rodzinie oboje
rodzice kandydata

(opiekunowie prawni)
lub rodzic samotnie

wychowujący dziecko
uczą się w trybie

stacjonarnym lub są
zatrudnieni w pełnym
wymiarze czasu pracy,

prowadzą
gospodarstwo rolne

lub pozarolniczą

Pisemne oświadczenie
rodzica

(prawnego opiekuna)
20 pkt



działalność
gospodarczą

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj.
Dolnośląskiego.


